
Roboran pro exoty 100g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:59
1/1

PTACTVO > Písky, grity, podestýlky

Fotky [Galerie]

Kód produktu 539
EAN 8595113000761

Kombinovaný vitamínominerální přípravek,
který jak složením, tak vzájemným poměrem
jednotlivých složek odpovídá potřebám
okrasného ptactva. Je vhodný k
preventivnímu dietetickému doplnění a
biologickému vyvážení neplnohodnotné
krmné dávky.

Ceny

Dostupnost

Popis
Kombinovaný vitamínominerální přípravek, který jak složením,
tak vzájemným poměrem jednotlivých složek odpovídá potřebám
okrasného ptactva. Je vhodný k preventivnímu dietetickému
doplnění a biologickému vyvážení neplnohodnotné krmné dávky.

Působí na zvýšení odolnosti a ke zlepšení celkové tělesné
kondice, hlavně v zimním a jarním období, v období hnízdění a při
stresových stavech.


